propter potus plurima.
Prior dixit ad abbatis,
“ Ipsi habent vinum satis ;
‘Vultis dare paupertatis

noster potus omnia ?
Quid nos spectat paupertatis;
Habet parum, habet satis,
Postquam venit non vocatis,

ad noster convivia.
Si nutritum esset bene.
Nec ad cibus nec ad cene
Venisset pro marcis denz,

nisi per precaria.”
Habet tantum de hic potus,
Quod conventus bibit totus,
Et cognatus et ignotus,

de egris servisia.
Abbas vomit et prioris ; '
Vomis cadit super floris ;
Ego pauper steti foris,

et non sum letitia.
Rumor venit ad antistis,
Quod abbatis fecit istis;
Totum monstrat ad ministris,

Quod fecit convivia.
“ Hoc est meum consulatis,
Quod utrumque deponatis,
Et prioris et abbatis,

ad sua piloria.
Per hoc erit castigatis,
Omnis noster subjugatis,
Prior, clerus, at abbatis,

ne plus potent nimia.”
¢ Absit!” dicit alter clerus,
‘“ Quia bibit parum merus,
Quod punitur tam severus

per noster consortia.
Esset enim hzc riotus,
Quod pro stultus horum potus,
Sustineret clerus totus

pudor et scandalia.
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Volunt omnes quidem jura,
Quod per meum forfectura
Alter nullus fert lesura,

sed pro sua vitia;
Sed sic instat in privatis,
Bis sex marcas det abbatis,
Prior denis, et est satis,

ut non sit infamia.

Placet hoc ad nos antistis,
Dent ad preesens nummos istis,
Sed si potant, ut audistis,
numquam habet supera.”

Dixit abbas ad prioris,
¢ Date michi de liquoris,
Status erit melioris,

si h[ab]ebit gratia.”
Dixit prior ad abbatis,
¢ Habes modo bibe satis,
Non est bonum ebnatis,

ire post in claustria.

Unus. . . .de majorum,
Bonus lector et cantorum,
Irascatus ad priorum

dixit ista folia:
“ Prior, vos non intendatis,
Quantum sumus laboratis,
In cantare et legatis,

per ista festalia.

O abbatis et priore,

Nichil datis de liquore ;

Non est vobis de pudore ?
tu es avaritia.

Vos nec nobis nichil datis,
Nec abbatem parvitatis,
Facit noster sociatis

sua curialia.

Qui stat, videt ne cadatis,
Multos enim de prelatis
Sunt deorsum deponatis
propter avaritia.
Propter cordis strictitatis,
Sunt superbi descendatis,
Et sic propter parvitatis
perdere magnalia.

»»
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Rogo Deus majestatis,
Qui nos fecit et creatis,
Ut hoc vinum quod bibatis
possit vos strangulia,”

Ad hoc verbum prior cursus,

Furabatur sicut ursus,

Unam vicem atque rursus
momordavit labia.

Tandem dixit ad..... ,
“ .. .. vilis, garcione,
Quondam discus de pulmone
fuit tibi gaudia.
Nunc tu es canonizatus,
Et de nichil elevatus,
Sicut regem vis pascatus,
et in major copia.
Habes justum et micheam,
Et servisiam frumenteam,
Unde regis posset eam
bibit cum letitia.